CÂMARA MU 1LI. Ut S NTAMA

)0 na Ç 	Seo.rda.
ESIAD000 Aa&pA

SM41A'

PU IOCULO

prOCSSO

Da.

Data  14  i114.J
)—'- 	—.-

- 	-J•
Cecretaria LeQlstativ

ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

Gabinete da Vereadora Helena Lima - PRP

Secref Ia

REQUERIMENTO N°. 	/2017-CMS.

A Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, Presidente da Câmara de
Vereadores do Município de Santana, PRP - Partido Republicano
Progressista, que a presente subscreve, no uso das atribuições que lhes são
constitucionalmente conferidas pelo mandato, REQUER, após tramitação
regimental e ouvido o soberano Plenário desta Egrégia Casa de Leis, seja
enviado o presente documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
OFIRNEY SADALA, com cópia ao Secretário de Superintendente de
Transporte e Trânsito de Santana - STTRANS, senhor Josiney Pereira Alves,
através do qual,- ual;

REQUER:REQUER:

AO SENHOR SECRETÁRIO QUE O MESMO PROVIDENCIE JUNTO À
SECRETARIA, A SINALIZAÇÃO DO BAIRRO AQUAVILLE TUCUNARÉ.

JUSTIFICATIVA:

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO DEVIDO AO GRANDE
CRESCIMENTO DO BAIRRO, ONDE A SINALIZAÇÃO E INSTRUMENTO
DE SEGURANÇA PARA A COMUNIDADE EM GERAL QUE ALI
TRANSITAM.

Nestes termos pede e
Espera Aprovação.

PALÁCIO DR. FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS, SEDE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL, CIDADE DE SANTANA NO ESTADO DO AMAPÁ,
GABINETE DA VEREADORA HELENA LIMA - PRP, 17 DE SETEMBRO DE
2017.

ESTADO DO AM.P4
CAMERA MUNICIPAL DE ~ANA

APROVADO na 	Sesgo oniInárta

Data

Sec"etMIa Legislativa

HELENÁ • 	DE LIMA
Vereadora PRP

G.\B Ver, UELENA LIMA - CMS. loa L.baido Iigueira., N- 	Santana-.\PCLP 'C-OO
('helè de Gabinete Rwiido \1ianda Contato: (1)6)(49167-0726

t'acebooLconilProfessoraHekna